
Priėmimo į tarnybą Lietuvos banke tvarkos aprašo 

2 priedas

PRETENDENTO ANKETA

1. ........................................................................

(vardas)

........................................................................

(pavardė)

Jeigu jūsų vardas/pavardė keitėsi, nurodykite buvusį vardą/pavardę............................................................

2. Asmens kodas ....................................

3. Soc. draudimo kodas ....................................

4. Išsilavinimas Aukštasis universitetinis Aukštasis universitetinis Aukštasis universitetinis

Specialybė .................................... .................................... ....................................

Mokslo įstaiga .................................... .................................... ....................................

Mokslo laipsnis Bakalauras Bakalauras Bakalauras

5.

Ne

Jeigu taip, nurodykite asmens vardą, pavardę, pareigas, LB struktūrinį padalinį ir informuokite šiuos asmenis.

.............................................................................................................................................................

6.

(pildo tik tie asmenys, kurie neteikia pretendento privačių interesų deklaracijos)

Ne

Jeigu taip, nurodykite šio juridinio asmens pavadinimą, įvardinkite koks ryšys jus sieja. 

.............................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................

7.

(pildo tik tie asmenys, kurie neteikia pretendento privačių interesų deklaracijos) ..........................................

.............................................................................................................................................................

8. Gyvenamoji ir registracijos vietos, kontaktinis telefonas, el. paštas.

.............................................................................................................................................................

9. Pilietybė (pildo tik tie pretendentai, kurie turės gauti leidimą dirbti su valstybės ir tarnybos paslaptimi)

.............................................................................................................................................................

Patvirtinu, kad visi pateikti duomenys yra teisingi, ir įsipareigoju, pasikeitus bet kuriam iš šių duomenų, 
pranešti Personalo skyriui.

.................................... ....................................

(data) (parašas)

Nurodykite kitas aplinkybes, dėl kurių gali kilti interesų konfliktas, kaip apibrėžia Lietuvos banko tarnautojų etikos kodekso 

įgyvendinimo aprašo 47 punkte.

Ar Lietuvos banko prižiūrimuose finansų dalyviuose, nurodytuose LR Lietuvos banko įstatymo 42 str. 1 d., ar kituose 

juridiniuose asmenyse, dėl kurių, vykdant pareigas Lietuvos banke, gali kilti interesų konfliktas, dirba Jums artimi 

asmenys, kaip jie apibrėžti Viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybinėje tarnyboje įstatyme ar kiti asmenys, dėl kurių 

gali kilti interesų konfliktas?

Ar Lietuvos banke dirba Jums artimi asmenys, kaip jie apibrėžti Viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybinėje 

tarnyboje įstatyme?


	37412960455879888.xlsx

